

RW.VI.271.11.2022

Sędziejowice, 30.06.2022r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż progi unijne prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na wykonanie zadania pn.: „Dostawa urządzeń i oprogramowania wraz z przeprowadzeniem diagnozy cyberbezpieczeństwa w ramach konkursu grantowego „Cyfrowa Gmina” realizowanego przez Gminę Sędziejowice”

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Jako Kierownik Zamawiającego upoważniony do przygotowania i przeprowadzenia postępowania oraz zawarcia umowy, informuję, że wniesiono pytania dotyczące ww. postępowania.

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania Wykonawców:

Pytanie 1 Ilość lokalizacji (adresy, info. co znajduje się pod danym adresem).

Odpowiedź: Jedna lokalizacja – Urząd Gminy Sędziejowice, ul. Wieluńska 6, 98 – 160 Sędziejowice.

Pytanie 2 Ilość pracowników / użytkowników

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż jest 31 pracowników/użytkowników.

Pytanie 3 Ilość wszystkich hostów podłączonych do sieci (komputery, urządzenia serwerowe, urządzenia sieciowe jak np. drukarki, routery, przełączniki, Access Pointy, urządzenia VoIP etc.). W tym rozgraniczyć:

- a. Ilość komputerów (również przenośnych)
- b. Ilość serwerów (fizycznych, wirtualnych)
- c. Ilość pozostałych urządzeń podłączonych do sieci

Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż do sieci podłączone są:

- a. 34 komputery
- b. 6 serwerów fizycznych i 2 serwery wirtualne
- c. 11 drukarek, AP WiFi 5, przełączniki sieciowe 10, telefony VoIP 21 + 5 baz

Pytanie 4 Ilość adresów zewnętrznych

Odpowiedź: 9 adresów zewnętrznych.

Pytanie 5 Ilość podsieci (jaki zakres maski każdej podsieci?)

Odpowiedź: Jedna podsieć z maską 24.

Pytanie 6 Ilość serwerowni i ich lokalizacja?

Odpowiedź: Jedna serwerownia z lokalizacją w budynku Urzędu Gminy Sędziejowice, ul. Wieluńska 6, 98 – 160 Sędziejowice.

Pytanie 7 Czy mają Państwo wdrożoną Active Directory?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie ma wdrożonej Active Directory.

Pytanie 8 Jaki budżet (brutto) wpisali Państwo we wniosku grantowym na realizację samej Diagnostyki cyberbezpieczeństwa z całej puli przydzielonych środków?

Odpowiedź: We wniosku grantowym na realizację samej diagnostyki cyberbezpieczeństwa wpisano kwotę 10 209,00 zł brutto.

Pytanie 9 W Rozdziale XI. Pkt. 6. w) SWZ oczekują Państwo informacji z KRK. Czy będzie można złożyć w tym zakresie Oświadczenie, przykładowo o treści: „Oświadczamy, że nie ma wobec naszej firmy podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp” zamiast informacji z KRK?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oświadczenia zamiast informacji z KRK.

**Wójt Gminy Sędziejowice
/-/ Dariusz Cieślak**